
Estado do Pará
CÂMARA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA

Poder Legislativo

PORTARIAM0. 028/18

"Concede diárias ao Vereador que especifica"

O Presidente da Câmara Municipal de Floresta do Araguaia, Estado do Pará,
no uso de suas atribuições regimentais, Resolve:

Art. 1° - Ficam concedida 04 (quatro) diárias ao vereador MARCOS DOS REIS
ROCHA, no valor unitário de R$ R$ 500,00 (quinhentos reais), perfazendo um total de
R$ 2.000,00 (dois mil reais), para empreender viagem a Capital do Pará, Belém, onde
o mesmo irá

A Assembleia Legislativa Deputado Estadual - CILENE COUTO solicitar que
disponibilize recurso para aquisição de um ônibus para a Secretaria Municipal de
Educação Cultura e Desporto.

Ao gabinete do Estado de Saúde Pública- VÍTOR MANUEL JESUS, solicitar a
doação de cadeiras de rodas e de banho, para o Hospital Municipal e Postos
de Saúde.

Ao gabinete do Secretário de Estado de Transportes do Pará- SETRAN
KLEBER FERREIRA DE MENEZES, solicitar de V. Exa. que proceda com
urgência a recuperação da PA 449, trecho de 43 KM de Floresta do Araguaia
ao Bambu.

Ao Gabinete do Coordenador da Eletronorte - LUIZ GALIZA, solicitar
informações sobre continuidade das obras de implantação de energia elétrica,
no município de Floresta do Araguaia, especificamente nas regiões de Grota de
Areia, Santa Luzia, Bom Jardim e Barreiro Grande.

Art. 2° - O período de deslocamento será compreendido entre os dias, 05 a 08
de junho 2018.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 05 de junho de 2018.

^ - - >
Ver. RENATO PEREIRA DE ALENCAR

Presidente da Câmara Municipal

Av. Orlando Mendonça n°804-Centro - Fone/Fax; 94-3432-1314 - E-mail -camaradefloresta@hotmail.com
CEP - 68 543-000 - Floresta do Araguaia - Pará - Brasil

CNPJ. 01.776.009/0001-51





Estado do Pará
CÂMARA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA

Poder Legislativo

RECIBO

R$ 2.000,00

Recebi da Tesouraria da Câmara Municipal de Floresta do Araguaia,
Estado do Pará, a importância supra de R$ 2.000,00 (dois mil reais), referente à
Portaria n.°028/18.

Por ser verdade, assino o presente recibo em duas vias de igual teor e
forma para seus efeitos legais.

Floresta do Araguaia - Estado do Pará, 05 de junho de 2018.

MARCOS DOS REIS ROCHA
CPF: 697.706.032-87
End.: Rua 07 n° 1228
Floresta do Araguaia

Av. Orlando Mendonça n°804 - Centro - Fone/Fax: 94-3432-1314 - E-mail - camaradefloresta@hotmail
CEP - 68.543-000 - Floresta do Araguaia - Pará - Brasil

CNPJ. 01.776.009/0001-51



1


